

资格审查未通过原因汇总表

标段(包)编号: GY20210608 (ZC) 002-001

开标时间: 2021-06-22 08:30:00

序号	申请人姓名	未通过原因 (应说明违反条款及具体内容)	备注
1	四川盛世乾坤建筑工程有限公司	承诺函中采购人名称错误	
2	四川汇恒工程项目管理有限公司	承诺函中采购人名称错误	
3	四川睿恒建设工程有限公司	承诺函中采购人名称错误	
4	四川荃盛建筑工程有限公司	承诺函中采购人名称错误	
5	四川世纪云天建设工程有限公司	承诺函中采购人名称错误	
6	四川兴隆成建设有限公司	承诺函中采购人名称错误	
7	四川万建城建筑工程有限公司	承诺函中采购人名称错误	
8	四川中盛凯雄建设工程有限公司	承诺函中采购人名称错误	
9	四川君红禄实业有限公司	授权委托书中的项目名称错误	
10	中城嘉翔建工集团有限公司	法定代表人授权委托书中采购人名称错误	
11	四川德凯洪建筑工程有限公司	承诺函中采购人名称错误	

资格审查小组成员签名:

赵德旭

叶安新

张金梅

孙志梅

张

叶安新

元华明

资格审查未通过原因汇总表

标段(包)编号: GY20210608 (ZC) 002-001

开标时间: 2021-06-22 08:30:00

序号	申请人姓名	未通过原因 (应说明违反条款及具体内容)	备注
12	四川众立为建筑工程有限公司	承诺函中采购单位名称错误	
13	四川弘千建筑工程有限公司	授权委托书中采购单位名称错误	
14	四川本涛建筑工程有限公司	承诺函中采购单位名称错误	
15	四川镁天众建筑工程有限公司	承诺函中采购单位名称错误	
16	四川凌贤建设工程有限公司	承诺函中采购单位名称错误	
17	四川三盛同创建筑工程有限公司	承诺函中采购单位名称错误	
18	四川涵钦建筑工程有限公司	无行贿犯罪记录未盖公章	
19	四川佳乔建设工程有限公司	封面出现与本项目无关的项目名称	
20	四川胜天基业建设工程有限公司	财务报表中部分内容无签字、盖章	
21	四川攀苍建筑工程有限公司	承诺函中采购单位名称错误	
22	四川盛鼎盛建设工程有限公司	承诺函中采购单位名称错误	

资格审查小组成员签名:

赵德旭

叶安新

张金梅

孙志梅

张

叶安新

亢华明

资格审查未通过原因汇总表

标段(包)编号: GY20210608 (ZC) 002-001

开标时间: 2021-06-22 08:30:00

序号	申请人姓名	未通过原因 (应说明违反条款及具体内容)	备注
23	四川金源达建筑工程有限公司	承诺函中采购人名称错误	
24	四川佳盛建设工程有限公司	承诺函中采购人名称错误	
25	四川龙途建设工程有限公司	承诺函中采购人名称错误	

资格审查小组成员签名:

赵德旭

叶安新

张金福

孙志松

郭志

叶安新

元华明